Prefeitura Municipal de Nova Lima
Praça Bernardino de Lima, 80 • Centro
Nova Lima • MG • Cep: 34000-279
Telefone: (31) 3180-5760 • novalima.mg.gov.br

COMUNICADO

O Município de Nova Lima, torna público que será realizado no dia 22/01/2025

(quarta-feira) às 10:30 horas, sessão pública para o SORTEIO referente ao

Edital de Chamamento Público nº 001/2025 – Objeto: Chamamento público

para seleção de pessoas físicas e jurídicas que se interessem em expor no

Aniversário de Nova Lima 2025. A sessão ocorrerá no AUDITÓRIO DA SEMDE

(Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico de Nova Lima),

localizado na Rua Marquês de Sapucaí, s/n - Centro, Nova Lima – MG.

Quaisquer elementos, informações ou esclarecimentos relativos a esta

licitação serão prestados pela Comissão Municipal de Avaliação, julgamento e

seleção de processos de licenciamento de feirantes, pelo telefone (31) 3180-

5885.

Nova Lima/MG, 20 de janeiro de 2025.

Comissão Municipal de Avaliação,

Julgamento e Seleção de

Processos de Licenciamento de

Feirantes